2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«___»  ____ ____ 2020 года						               №____
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 190 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилое помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 190 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе»:
	1.1. пункт 14 раздела 2 Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе» дополнить абзацами следующего содержания:
- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласия на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

 Глава городского поселения «Забайкальское»                       О.Г.Ермолин